
令 和６年 ４月 ８日 

保 護 者 様 

県立飾磨工業高等学校 

校 長 永本 浩一                                                                   

 

令和６年度 前期キャンパスカウンセリングについて（案内） 

 

春暖の候、保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、教育相談に関する専門的な知識・経験を有するカウンセラーによる相談活動

を実施しています。この機会に、家庭・学校生活など日々の様子で気になることや心の悩み等を

気軽に遠慮なくご相談ください。 

 前期（４月～９月）の日程は下記のとおりとなっています。相談を希望される場合は、枠に限

りがございますので、早めにご連絡ください。 

 

記 

 

１ 対  象  本校生徒・保護者 

２ カウンセラー  船引 純法 先生 

３ 申 込 先  担任 or保健室まで（079-235-1951） 

電話での申し込みまたは下記の申込書をご提出ください。 

４ 場 所  多部制教育相談室（本館１階） 

５ 日  程 

第１回 ４/18(木)17:30～20:30  第８回 ６/27(木)13:15～16:15 

第２回 ４/23(火)13:15～16:15  第９回 ７/10(水) 9:30～12:30 

第３回 ５/15(水)13:15～16:15  第10回 ７/16(火)16:30～19:30 

第４回 ５/16(木)17:30～20:30  第11回 ９/４(水)17:30～20:30 

第５回 ６/12(水)17:30～20:30  第12回 ９/12(木)13:15～16:15 

第６回 ６/14(金)13:15～16:15  第13回 ９/17(火)17:30～20:30 

第７回 ６/25(火)17:30～20:30  第14回 ９/18(水) 9:30～12:30 

６ そ の 他 

  ＊ １件の相談は 50分以内です。 

  ＊ 生徒本人の場合は、授業は公認欠席となります。 

＊ 相談内容については、秘密厳守いたします。 

＊ 原則として、先着順による予約制をとっています。 

 

 ｷ ﾘ ﾄ ﾘ  
  

【キャンパスカウンセリング】 

申 込 書 

令和 6 年  月  日 

 

多部制  部    年  組  番  生徒名                 1 

 希望形態に○をつけてください。 

① 生徒のみ    ② 保護者のみ    ③ 生徒・保護者ともに 

 


